



31.3.2017

Jakelussa mainituille

VALTION TALOUSARVIOSTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA ANNETUN LAIN VOIMAANTULOSÄÄNNÖKSEN MUUTTAMINEN

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi koskien valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain (1053/2016) voimaantulosäännöksen muuttamista.

Ehdotuksen mukaan virkamiehiin ja työntekijöihin, jotka valtion taloushallintotehtävien vastuunjakoon liittyvien valtiokonttorin määräysten johdosta mahdollisesti siirtyisivät Rajavartiolaitoksesta ja puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen, sovellettaisiin valtion virkamieslakiin (750/1994) perustuvan eroamisiän sijasta mitä rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa (577/2005) ja puolustusvoimista annetussa laissa (551/2007) säädetään. Esitys turvaisi Rajavartiolaitoksesta ja puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen siirtyvien virkamiesten eroamisiän säilymisen sellaisena kuin siitä säädetään rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa ja puolustusvoimista annetussa laissa.

Lausunto pyydetään toimittamaan **viimeistään 18.4.2017** sähköisesti osoitteisiin: valtiovarainministerio@vm.fi, niko.ijas@vm.fi ja juha.halonen@vm.fi.

Lisätietoja asiasta antavat budjettineuvos Niko Ijäs (niko.ijas@vm.fi, p. 02955 30170) ja neuvotteleva virkamies Juha Halonen (juha.halonen@vm.fi, p. 02955 30435).

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö

Hannu Mäkinen

Budjettineuvos

Niko Ijäs

LIITE

Luonnos hallituksen esitykseksi



JAKELU Tasavallan presidentin kanslia
Valtioneuvoston kanslia
Ministeriöt

Keva
Poliisihallitus
Puolustusvoimat
Rajavartiolaitos
Valtiokonttori
Valtion työmarkkinalaitos
Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus
Valtiontalouden tarkastusvirasto

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry
Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry
Palkansaajajärjestö Pardia ry

TIEDOKSI Poikkihallinnollisen yhteistoimintamenettelyn (VM/2844/00.01.00.01/2015) puheenjohtaja,
jäsenet ja varajäsenet sekä pysyvä asiantuntija

Luonnos 31.3.2017

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Esityksen tavoitteena on muuttaa 1 päivänä lokakuuta 2017 voimaan tulevan valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain (1053/2016) voimaantulosäännöstä lisäämällä lakiin eräitä valtiolla noudatettavia erityisiä eroamisikiä koskeva uusi 7 momentti. Ehdotuksen mukaan virkamiehiin ja työntekijöihin, jotka valtion taloushallintotehtävien vastuunjakoon liittyvien valtiokonttorin määräysten johdosta mahdollisesti siirtyisivät Rajavartiolaitoksesta ja puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen, sovellettaisiin valtion virkamieslakiin (750/1994) perustuvan eroamisiän sijasta mitä rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa (577/2005) ja puolustusvoimista annetussa laissa (551/2007) säädetään. Esitys turvaisi Rajavartiolaitoksesta ja puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen siirtyvien virkamiesten eroamisiän säilymisen sellaisena kuin siitä säädetään rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa ja puolustusvoimista annetussa laissa.

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1 päivänä lokakuuta 2017 eli samanaikaisesti talousarviolain muutoksen 1053/2016 kanssa.

SISÄLLYS

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ.....	1
SISÄLLYS	2
PERUSTELUT	3
1 NYKYTILA	3
2 EHDOTETUT MUUTOKSET	3
3 ESITYKSEN VAIKUTUKSET	3
4 ASIAN VALMISTELU	3
5 VOIMAANTULO	4
LAKIEHDOTUS	5
Laki valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta	5
LIITE.....	6
RINNAKKAISTEKSTI.....	6
Laki valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta	6

PERUSTELUT

1 Nykytila

Pääministeri Juha Sipilän hallituksen hallitusohjelman liitteen 6 mukaan (s. 32) kirjanpitoyksiköiden kirjanpidon ja tilinpäätöksen laatiminen keskitetään kokonaisuudessaan Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskuksen (jäljempänä *palvelukeskus*) lakisääteiseksi tehtäväksi. Uudistuksen tavoitteena on valtion taloushallinnon ja sen ohjaamisen tehostaminen sekä palvelukeskusmallin täysimääräinen hyödyntäminen.

Uudistuksen toteuttamisen edellyttämät uudet säännökset sisältyvät joulukuussa 2016 hyväksyttyyn ja 1 päivänä lokakuuta 2017 voimaan tulevaan lakiin valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta (1053/2016). Lain 12 b §:n 1 ja 2 momenttien nojalla Valtiokonttori määrää ne taloushallintotehtävät, jotka hoidetaan keskitetysti palvelukeskuksessa. Lain voimaantulosäännöksen mukaan Valtiokonttorin määräysten perusteella keskitettyjä taloushallintotehtäviä niistä vastaavalle virastolle tai laitokselle siirrettäessä virkasuhteessa olevan henkilöstön siirtymisessä noudatetaan valtion virkamieslain (750/1994) 2 lukua. Tehtävien mukana siirtyvä työsopimussuhteessa oleva henkilöstö siirtyy keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen virkasuhteeseen. Määräaikaisessa työsopimussuhteessa oleva henkilö siirtyy viraston tai laitoksen virkasuhteeseen määräaikaisen palvelussuhteensa keston ajaksi.

Lain voimaantulosäännöksissä ei ole otettu huomioon, että tiettyjen virastojen ja laitosten palveluksessa olevien virkamiesten eroamisistä on annettu valtion virkamieslaista poikkeavia säännöksiä. Rajavartiolaitoksen palveluksessa olevien virkamiesten eroamisistä säädetään rajavartiolaitoksen hallinnosta annetun lain (577/2005) 35 a §:ssä (477/2010) ja puolustusvoimien virkamiesten eroamisistä sotilasviroissa puolustusvoimista annetun lain (551/2007) 47 §:ssä. Poliisimiehen eroamisistä säädetään lisäksi poliisin hallinnosta annetun lain (110/1992) 15 §:n (497/2009) 2 momentissa (46/2013).

2 Ehdotetut muutokset

Ehdotuksen mukaan virkamiehiin ja työntekijöihin, jotka valtion taloushallintotehtävien vastuunjakoon liittyvien valtiokonttorin määräysten johdosta mahdollisesti siirtyisivät Rajavartiolaitoksesta tai puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen, sovellettaisiin valtion virkamieslakiin perustuvan eroamisien sijasta mitä rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa (577/2005) ja puolustusvoimista annetussa laissa (551/2007) säädetään.

3 Esityksen vaikutukset

Ehdotuksella turvattaisiin Rajavartiolaitoksesta ja puolustusvoimista keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavaan virastoon tai laitokseen siirtyvien virkamiesten eroamisikä sellaisena kuin siitä säädetään rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa ja puolustusvoimista annetussa laissa. Siirtymäsäännös koskisi arviolta muutamia virkamiehiä.

4 Asian valmistelu

Asia on valmisteltu virkatyönä valtiovarainministeriössä. Luonnoksesta hallituksen esitykseksi pyydettiin lausunto tasavallan presidentin kanslialta, valtioneuvoston kanslialta, ministeriöiltä, Kevalta, Poliisihallitukselta, puolustusvoimilta, Rajavartiolaitokselta, Valtiokonttorilta,

valtion työmarkkinalaitokselta, valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskukselta ja valtiontalouden tarkastusvirastolta sekä Julkisan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry:ltä, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:ltä ja Palkansaajajärjestö Pardia ry:ltä. Lausunnoissa ...

5 Voimaantulo

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan samaan aikaan kuin uudistusta koskeva talousarviolain muutos 1053/2016 eli 1 päivänä lokakuuta 2017.

Laki

valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään valtion talousarvion muuttamisesta annetun lain (1053/2016) voimaantulosäännökseen uusi 7 momentti seuraavasti:

Edellä 3 momentissa tarkoitettujen määräysten johdosta keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavan viraston tai laitoksen virkasuhteeseen tehtävien mukana Rajavartiolaitoksen palveluksesta siirtyvän virkamiehen eroamisikään sovelletaan mitä rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa (577/2005) säädetään ja puolustusvoimien palveluksesta siirtyvän virkamiehen eroamisikään sovelletaan mitä puolustusvoimista annetussa laissa (551/2007) säädetään.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 2017.

Helsingissä XX päivänä huhtikuuta 2017

Pääministeri

Juha Sipilä

Valtiovarainministeri Petteri Orpo

Laki

valtion talousarviosta annetun lain muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään valtion talousarvion muuttamisesta annetun lain (1053/2016) voimaantulosäännökseen uusi 7 momentti seuraavasti:

Voimassa oleva laki

Ehdotus

Edellä 3 momentissa tarkoitettujen määräysten johdosta keskitetyistä taloushallintotehtävistä vastaavan viraston tai laitoksen virkasuhteeseen tehtävien mukana Rajavartiolaitoksen palveluksesta siirtyvän virkamiehen eroamisikään sovelletaan mitä rajavartiolaitoksen hallinnosta annetussa laissa (577/2005) säädetään ja puolustusvoimien palveluksesta siirtyvän virkamiehen eroamisikään sovelletaan mitä puolustusvoimista annetussa laissa (551/2007) säädetään.

Tämä laki tulee voimaan päivänä kuuta 2017.